
UCHWAŁA NR XL/ 266/ 2021 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/194/2020 Rady Gminy Sieradz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c 
i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888, poz. 1648, z 2020 r. poz. 2320), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Sieradzu, Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/194/2020 Rady Gminy Sieradz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne gromadzone w pojemnikach, odbiera 
przedsiębiorca uprawniony do ich odbioru – nie rzadziej niż raz na miesiąc z tym, że w okresie od 
kwietnia do października: 

a) z budynków wielolokalowych  – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

b) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) tworzywa sztuczne, metale oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe zbierane selektywnie 
i gromadzone w specjalnie oznaczonych workach odbiera przedsiębiorca uprawniony do ich 
odbioru - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

3) papier zbierany selektywnie i gromadzony w specjalnie oznaczonych workach odbiera 
przedsiębiorca uprawniony do ich odbioru - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

4) szkło zbierane selektywnie i gromadzone w specjalnie oznaczonych pojemnikach odbiera 
przedsiębiorca uprawniony do ich odbioru - nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

5) drobne odpady budowlane i rozbiórkowe zbierane selektywnie i gromadzone w specjalnie 
oznaczonych workach odbiera przedsiębiorca  uprawniony do ich odbioru - nie rzadziej niż raz na 
dwa miesiące; 

6) bioodpady zbierane selektywnie i gromadzone w specjalnie oznaczonych pojemnikach odbiera 
przedsiębiorca uprawniony do ich odbioru – nie rzadziej niż raz na miesiąc, z tym że w okresie od 
kwietnia do października: 

a) z budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

b) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

7) pozostałe odpady komunalne zebrane selektywnie odbierane od właścicieli nieruchomości przez 
przedsiębiorcę uprawnionego do ich odbioru określone w § 1 ust. 1 pkt 3 - nie rzadziej niż raz 
w roku; 

8) odpady komunalne odbierane od właścicieli nieruchomości przez PSZOK określone w § 3 po ich 
dostarczeniu w dogodnym terminie oraz godzinach pracy PSZOK.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BBBF9B-43E4-4804-889B-8C033EFB6578. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BBBF9B-43E4-4804-889B-8C033EFB6578. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


